EDITAL  DE  1º  E  2º  LEILÃO

Maurício André Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecido na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 405, Bairro Licorsul, em Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito do JEC da Comarca de Farroupilha - RS.

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 05 E 18 DE NOVEMBRO DE 2024, sempre às 14 horas, na modalidade ON-LINE, via web - site www.lunellileiloes.com.br, serão levados a leilão pelo preço de avaliação e a quem mais oferecer para os bens abaixo descritos e penhorados no PROCESSO Nº 5001605-18.2022.8.21.0048, que DECIO DANILO D’AGOTININI, DECIO DANILO D’AGOSTINI JÚNIOR E ANA ROBERTA BASSO movem contra IRINEU SPELIER.
1) ▬ Um automóvel marca Fiat/Palio Weekend ELX, ano 2000, modelo 2001, cor vermelha, a gasolina, placa IJS-3F37, chassi nº 9BD17302414000155 e RENAVAM nº 746342233, avaliado em R$ 10.735,00;
2) ▬ Um automóvel marca Renault/Clio RT 1.0 16V, ano e modelo 2001, cor branca, a gasolina, placa IKD-4A74, chassi nº 93YBB06251J283296 e RENAVAN 763454303, avaliado em R$ 9.424,00.
Quem pretender arrematar os veículos acima descritos deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e os cadastros aprovados pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro. Desde logo fica a executada intimada, caso não localizada pelo Sr. Oficial de justiça. Outras informações com o leiloeiro Maurício André Lunelli, no endereço acima ou pelos fones (54) 3452-5591 e 54-99987-8966 ou pelo Site www.lunellileiloes.com.br.

Farroupilha, 10 de setembro de 2024.

Maurício André Lunelli

                                                                     Leiloeiro Oficial